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Otwarty nabór na ekspertów z obszaru tworzenia podcastów i materiałów wideo w ramach programu
„Akcelerator miejski – młodzi innowatorzy w mieście” w ramach projektu pn. Urban Lab Rzeszów – Miasto
dla Młodych

Otwarty nabór na ekspertów z obszaru tworzenia podcastów i materiałów wideo w ramach programu „Akcelerator miejski – młodzi
innowatorzy w mieście” w ramach projektu pn. Urban Lab Rzeszów – Miasto dla Młodych

 

Gmina Miasto Rzeszów ogłasza nabór na ekspertów z obszaru tworzenia podcastów i materiałów wideo w ramach programu
„Akcelerator miejski – młodzi innowatorzy w mieście” w ramach projektu pn. Urban Lab Rzeszów – Miasto dla Młodych w
2025 roku w ramach realizowanej umowy dotacji nr DPT/BDG-II/PTFE/126/24 projektu: Rozwój potencjału beneficjentów i potencjalnych
beneficjentów FE w obszarze polityki miejskiej udzielonej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 oraz budżetu państwa, projekt nr PTFE.02.01-IZ.00-0007/23.

Celem programu jest zwiększenie obecności młodych ludzi w inicjatywach miejskich, budowanie wizerunku aktywnych młodych w
przestrzeni miejskiej, wzmocnienie współpracy między organizacjami młodych a samorządem, rozwój kompetencji przyszłości poprzez
realne działania
w obszarze budowania kampanii społecznych.

Eksperci będą wspierać uczestników Programu w szczególności poprzez m.in.:

prowadzenie merytorycznych spotkań i konsultacji z zakresu tworzenia podcastów
i materiałów wideo;
wsparcie merytoryczne i techniczne zespołów projektowych;
pomoc w opracowaniu koncepcji, scenariuszy i formatów medialnych;
konsultowanie gotowych materiałów i rekomendowanie dalszych kierunków rozwoju.

Do udziału w naborze mogą zgłosić się osoby fizyczne, pełnoletnie, które:

posiadają doświadczenie w tworzeniu podcastów, materiałów wideo lub pracy w mediach;
dysponują portfolio lub przykładami zrealizowanych projektów;
posiadają doświadczenie w obsłudze Studio Live w zakresie tworzenia podcastów i filmów.

Mile widziane jest doświadczenie we współpracy z młodzieżą lub w projektach społecznych.

 

Miejsce i termin zgłoszenia: Nabór ma charakter otwarty i trwa 7 dni od daty ogłoszenia. Formularz zgłoszeniowy dla ekspertów do
programu „Akcelerator miejski – młodzi innowatorzy w mieście" (dostępny do pobrania) należy złożyć poprzez adres e-mail:
urbanlab@erzeszow.pl.

Kontakt: Informację o naborze można uzyskać telefonicznie pod numerem tel.: 17 748 4953 lub mailowo: urbanlab@erzeszow.pl.
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